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QUP

NOTE GENERALINOTE GENERALI

1) Le linee di alimentazione dei carichi avranno sezione costante; le lunghezze 

indicate rappresentano la distanza tra il quadro e le utenze derivate;

2) Le sezioni dei morsetti dovranno essere equivalenti a quelle dei cavi da 

attestare;

3) La portata di ciascun morsetto è pari alla In dell'interruttore corrispondente;

4) I collegamenti agli interruttori alimentati con cavi di sezione superiore a 50mm²

saranno effettuati direttamente ai loro terminali;

5) I collegamenti in cavo tra interruttori e morsetti avranno la sezione minima

indicata per i cavi corrispondenti in uscita.

6) L'appaltatore dovrà effettuare la verifica dei dimensionamenti di cavi e

protezioni tenendo conto delle reali apparecchiature approvvigionate.
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Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]

Corrente (Ib) [A]

CosFi

Coeff. di Contemporaneità [%]

Esecuzione

Tipo

Protezione

N. poli x In / Curva

Id [A]

Im [A]

P.d.I. [kA]

Fusibile - Poli x Taglia

Sezionatore - Poli x Taglia

Contattore - Poli x Taglia

Conduttore PE

Tipo di Posa

Linea

Caduta di Tensione [%]

Tensione [V]

Conduttore neutro

Conduttore fase

Sigla

[mmq]

[mmq]

[mmq]

Portata (Iz) [A]

Lunghezza [m]

Dati barratura: 400/230V - 50Hz - Icc = 6,719 kA

Quadripolare

6,733

400

50

10

---

Prefisso quadro:

Alimentazione:

Ik Max [kA]:

Tensione nominale di impiego [V]:

Tensione di isolamento nominale[V]:

Frequenza [Hz]:

Corrente ammissibile 1 s [kA]:

Grado di protezione IP:

Codice:

QUP

3(1x120)+(1x70)+(1PE70)

30

400

50

Quadripolare

Da Quadro:

Partenza:

Cavo [mm²]:

Lunghezza [m]:

Tensione [V]:

Frequenza [Hz]:

Polarità:

Tipo morsetto:

Numerazione morsetto:

GENERALE

55

79

400

1

100

Esecuzione Fissa

Sezionatore

3P x 250 + N / ---

---

---

0

---

4 x 250

---

---

---

---

---

---

---

---

0

QS

Dati barratura: 400V - 50Hz - Ik = 6,655 kA

SEZIONE PRIVILEGIATA

QLFM-P

35

51

400

1

100

Esecuzione Fissa

MagnetoTermico

3 x 100 / D

---

1.200

25

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

Q

Dati barratura: 400V - 50Hz - Ik = 2,961 kA

TRASFORMATORE ISOLAMENTO

35kVA

35

51

400

1

100

---

No Protezione

--- / ---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

SEZIONE PRIVILEGIATA

QLFM-P

30

49

400

0,9

100

Esecuzione Fissa

MagnetoTermico

4 x 80 / D

---

960

10

---

---

---

FG16OM16/FG16M16 PE

25

1

1

13_

102

30

0,5

Q

CONTROLLORE DI

ISOLAMENTO

W

Dati barratura: 400V - 50Hz - Ik = 6,2 kA
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10

14

400

1

100
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MagnetoTermico

3 x 20 / D

---

280

15

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

Q
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14

400

1

100

---

No Protezione

--- / ---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

A

B

C

SEZIONE PRIVILEGIATA

SCC

0

0

400

---

100

Esecuzione Fissa

MagnetoTermico

4 x 20 / D

---

280

10

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

Q

CONTROLLORE DI

ISOLAMENTO

W
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Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]

Corrente (Ib) [A]

CosFi

Coeff. di Contemporaneità [%]

Esecuzione

Tipo

Protezione

N. poli x In / Curva

Id [A]

Im [A]

P.d.I. [kA]

Fusibile - Poli x Taglia

Sezionatore - Poli x Taglia

Contattore - Poli x Taglia

Conduttore PE

Tipo di Posa

Linea

Caduta di Tensione [%]

Tensione [V]

Conduttore neutro

Conduttore fase

Sigla

[mmq]

[mmq]

[mmq]

Portata (Iz) [A]

Lunghezza [m]

Dati barratura: 400/230V - 50Hz - Icc = 6,719 kA

A

Dati barratura: 400V - 50Hz - Ik = 6,2 kA

SEZIONE PRIVILEGIATA

UTENZE VARIE

10

14

400

1

100

Esecuzione Fissa

MagnetoTermico

3 x 20 / D

---

280

15

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

Q

Dati barratura: 400V - 50Hz - Ik = 1,204 kA

TRASFORMATORE ISOLAMENTO

5kVA

10

14

400

1

100

---

No Protezione

--- / ---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

Dati barratura: 400/230V - 50Hz - Ik = 1,199 kA

SEZIONE PRIVILEGIATA

UTENZE VARIE

2,745

12

400

0,9

100

Esecuzione Fissa

MagnetoTermico

3P x 20 + N / B

---

96

6

---

---

---

---

---

---

---

---

---
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0

Q

CONTROLLORE DI

ISOLAMENTO

W

SCALDIGLIE

DEVIATOI 2.8kVA

2,52

12

230

0,9

100

Esecuzione Fissa

MagnetoTermico

2 x 16 / D

---

224

20

---

---

---

FG16OR16/FG16R16 PE

2,5

1

1

13_

29

10

0,82

Q

DISCHETTI

0.25kVA

0,225

1,083

230

0,9

100
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MagnetoTermico

2 x 10 / D

---

140

20

---

---

---

FG16OR16/FG16R16 PE

2,5

1

1

13_

29

10

0,07
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0

0
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---
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MagnetoTermico

2 x 10 / D

---
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---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

0

Q
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0

0
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---
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Sigla utenza

Descrizione

Potenza Contemporanea [kW]

Corrente (Ib) [A]

CosFi

Coeff. di Contemporaneità [%]

Esecuzione

Tipo

Protezione

N. poli x In / Curva

Id [A]

Im [A]

P.d.I. [kA]

Fusibile - Poli x Taglia

Sezionatore - Poli x Taglia

Contattore - Poli x Taglia

Conduttore PE

Tipo di Posa

Linea

Caduta di Tensione [%]

Tensione [V]

Conduttore neutro

Conduttore fase

Sigla

[mmq]

[mmq]

[mmq]

Portata (Iz) [A]

Lunghezza [m]

Dati barratura: 400/230V - 50Hz - Icc = 6,719 kA

A

DISPONIBILE

PER TRASFORMATORE

ISOLAMENTO

0

0

400
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100

Esecuzione Fissa

MagnetoTermico

3 x 20 / D
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280

15
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---
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---

---
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Q

DISPONIBILE

PER TRASFORMATORE

ISOLAMENTO
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